TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ

PORTARIA Nº 380/2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ, no uso das
atribuições que lhe confere o Regimento Interno deste Tribunal, com fundamento na Lei n.º 8.112/90 e na
Portaria TRE/CE n.º 323/2003, e considerando o disposto no expediente SEI nº 2024.0.000008668-5,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o servidor MÁRCIO LOPES CRUZ, Técnico Judiciário do Quadro
Permanente deste Tribunal, para ocupar, de forma interina, o cargo comissionado de Assessor-Chefe, nível
CJ-2, da Assessoria de Imprensas, Comunicação Social, Cerimonial e Eventos - ASCOM.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Fortaleza, 16 de abril de 2024.

Desembargador RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS

PRESIDENTE

Documento assinado eletronicamente por RAIMUNDO NONATO SILVA
SANTOS, DESEMBARGADOR PRESIDENTE, em 16/04/2024, às 14:55, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&i
d_orgao_acesso_externo=0&cv=0584650&crc=B105F4B4, informando, caso não preenchido, o código
verificador 0584650 e o código CRC B105F4B4.

2024.0.000008668-5 0584650v4

PORTARIA 380/2024 (0584650)         SEI 2024.0.000008668-5 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm%0A
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conf%0Aerir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0584650&crc=B105F4B4

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ

CORRIGENDA

No bojo da Portaria TRE/CE n.º 380/2024, publicada no Diário da Justiça Eletrônico n.º
124, de 17.4.2024, onde se lê “...para ocupar, de forma interina, o cargo comissionado de Assessor-Chefe,
nível CJ-2, da Assessoria de Imprensas, Comunicação Social, Cerimonial e Eventos - ASCOM. ” leia-se
“...para ocupar, de forma interina, o cargo comissionado de Assessor-Chefe, nível CJ-2, da Assessoria de
Imprensas, Comunicação Social, Cerimonial e Eventos – ASCOM, com efeitos a partir de 9.4.2024 até
ulterior deliberação...”.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Fortaleza, 17 de abril de 2024.

Desembargador RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS

Presidente

Documento assinado eletronicamente por RAIMUNDO NONATO SILVA
SANTOS, DESEMBARGADOR PRESIDENTE, em 17/04/2024, às 14:27, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&i
d_orgao_acesso_externo=0&cv=0587480&crc=5585DDF1, informando, caso não preenchido, o código
verificador 0587480 e o código CRC 5585DDF1.

2024.0.000008668-5 0587480v2

CORRIGENDA da Portaria TRE/CE n.º 380/2024 (0587480)         SEI 2024.0.000008668-5 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm%0A
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conf%0Aerir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0587480&crc=5585DDF1

	PORTARIA 380/2024 (0584650)
	CORRIGENDA da Portaria TRE/CE n.º 380/2024 (0587480)